נקודות(. 15מה היו התגובות של היהודים, ומה הייתה התגובה של הערבים להחלטה זו? )

נקודות(. 10ינה יהודית בארץ ישראל. )הסבר מדוע תמכה ברית המועצות בהקמת מד .2

ההכרזה על הקמת מדינת ישראל ופירוק המחתרות

הסבר את השיקולים שהשפיעו על ההחלטה להכריז על הקמת מדינת ישראל בה' באייר .1

נקודות(. 17(. )1948במאי 14תש"ח )

נקודות(. 8ב. הסבר מדוע החליטה הממשלה הזמנית על פירוק המחתרות ומטה הפלמ"ח. ) .2

ההכרזה על הקמת המדינה ופירוק המחתרות

'הסבר את השיקולים )סיכויים וסיכונים( שהשפיעו על ההחלטה להכריז על הקמת מדינת ישראל בה

נקודות(. 17(. )1948במאי 14באייר תש"ח )

גוריון על פירוק האצ"ל, הלח"י ומטה הפלמ"ח?-מדוע החליט בן

נקודות(. 8בביצוע החלטה זאת. ) אחדהצג קושי

ההכרזה על הקמת המדינה, הקמת צה"ל

במאי 14טיעונים נגד ההכרזה על הקמת מדינת ישראל בה' באייר תש"ח, ) ושניטיעונים בעד שניא. הצג

נקודות(. 15(. )1948

יום ב. שבועיים לאחר ההכרזה על הקמת המדינה, פרסם ראש הממשלה ושר הבטחון דוד בן גוריון פקודת